

70 år.

Musikk- og sangerhøvdingen i Vestfossen, Erling Borgersen, fyller 70 år i dag 27. august. Å skrive om alt som Borgersen har gjort for stedets musikk- og sangerliv vil oppta for mye spalteplass. Vi vil innskrenke oss til i all beskjedenhet å nevne en del. Som sønn av musikeren og komponisten Kristoffer Borgersen, Vestfossen, kom han tidlig med i stedets musikk-liv. Som bare guttungen finner vi ham i Vestfossen Hornmusikks rekke visstnok på klarinett. Da hans far stiftet Vestfossen Salong-orkester var det en selvfølge å finne sønnen Erling Borgersen i orkesteret. Da Borgersen senior trakk seg tilbake fra lederstillingen i hornmusikk og orkester, ble det en selvfølge for sønnen Erling å overta taktstokken. Lik sin far mestret han dette fullt ut. Ikke å fornedre hans innsats for musikken er det vel mannssangen som har vært hans kjelebarne i alle år. Borgersen er med blant de som stiftet Vestfossen Mannskor i 1916. Vi regner da med at Borgersen var 21 år, og han har da om ikke lenge prestert å være aktiv sanger i 50 år. Men ikke bare som sanger, allerede i 1922 ble han nærmest tvunget til å overta dirigentplassen i koret. Om Borgersen har angret på dette vet vi ikke, men en ting er sikkert — Vestfossen Mannskor har aldri angret. I Borgersen har koret hatt en dyktig dirigent, som

gjennom alle år har ført sitt kor til mangen en god og vellykket konsert. Men det er ikke bare Vestfossen Mannskor som har nytt gleden av Borgersens taktstokk. — Buskerud Mannssangerforbund har også i en lang årrekke nytt godt av Borgersens viten for musikk og sang, og mange er det innen forbundet som har vært med på felles-sanger dirigert av Borgersen. For sin innsats i mannssangen er Borgersen tildelt Buskerud Manns-sangerforbunds og Norges Manns-sangerforbunds høyeste hederstegn, som henger temmelig høyt. Men når vi til sist kan fortelle at Borgersen i det daglige liv er maskin-snekker og har hatt musikk og sang som hobby, vet vi at det ligger et kolossalt arbeid med stor kjærlighet og oppofrelse for det arbeidet han har nedlagt for musikk- og sangerlivet i Vestfossen. Sammen med slekt og venner vil jubiléet bli feiret på Eikerstua, Hokksund, i morgen lørdag 28. august.

Vi gratulerer!

M.

Klippsamling: Olai Eriksen

Avis:

Datering: